РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2013

 N 1961
                                          г. Константиновск

Об утверждении Инвестиционной программы

Константиновского района на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Областным законом от 01.10.2004 № 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области», постановлением Администрации Константиновского района от 10.10.2012 № 2014 «О порядке формирования и реализации Инвестиционной программы Константиновского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инвестиционную программу Константиновского района на 2014 год согласно приложению.

2. Финансовому отделу Администрации Константиновского района обеспечить финансирование Инвестиционной программы Константиновского района на 2014 год в соответствии с настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте konstadmin.ru.

     4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

И.о. Главы  Константиновского района                                   А.Г. Антоненко

Приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 14.10.2013 № 1961
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА НА 2014 ГОД
перечень инвестиционных проектов, включённых в муниципальные программы
	№ п/п
	Орган местного самоуправления/ главный распорядитель бюджетных средств
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы
	Объём расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Областной бюджет
	Бюджет Константиновского района

	1
	2

	3
	4
	5

	1.
	Администрация Константиновского района
	Капитальный ремонт межпоселковой автомобильной дороги подъезд от а/д «г.Шахты – г.Цимлянск» к х. Старая Станица (ХПП Николаевский)
	№ 61-1-5-0147-13

от 08.02.2013г.
	38871,40
	37005,50
	1865,90

Примечание.

Наименования инвестиционных проектов указаны в соответствии с наименованиями, указанными в заключениях государственной экспертизы государственного автономного учреждения Ростовской области "Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования и проектной документации".